

Постачальник ПП Хміль О. Б.
Львівська обл., Самбірський р-н, м. Рудки, вул. Садова, 4а 45-900
Р/р UA 833253650000002600001980550 в ПАТ Центральна філія ПАТ "КРЕДОБАНК" МФО
325365
ЄДРПОУ 2486204608

Одержувач ВСП "В ФК ЛНУП"
Юр. адреса: с.Вишня, Самбірський р-н, Львівська обл.

Платник той самий

Умова продажу:

Видаткова накладна № 32
від 27 грудня 2023 р.

№	Повна назва товару	Од.вим.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Клей для плитки СМ-11 25 кг		15,00	210,000	3150,00
2	Цемент 25 кг	шт.	15,00	120,000	1800,00
3	Фарба Сніжка 14 кг	шт.	10,00	800,000	8000,00
4	Грунтовка СТ-17 10 л	шт.	5,00	460,000	2300,00
5	Лак паркетний 2,5 л	шт.	10,00	460,000	4600,00
6	Фарба біла 2,8 кг	шт.	6,00	435,000	2610,00
7	Розчинник 5 л	шт.	2,00	320,000	640,00
8	Плитка керамічна (30*30)	м.кв	25,00	430,000	10750,00
9	Гіпсокартон 12,5	шт.	12,00	500,000	6000,00
10	Профіль 27 (3м)	шт.	25,00	50,000	1250,00
11	Профіль 60 (3м)	шт.	28,00	95,000	2660,00
12	Шпаклівка старт. (30 кг)	шт.	6,00	340,000	2040,00
13	Сітка на шви (20 м)	шт.	7,00	50,000	350,00
14	Фугенфлюгер 5 кг	шт.	2,00	95,000	190,00
15	Шурупи 25 метал	шт.	1000,00	0,200	200,00
16	Силікон 380 гр	шт.	4,00	100,000	400,00
17	Шурупи 64 дерево	шт.	500,00	0,550	275,00
18	Фуга стартова 2 кг	шт.	5,00	160,000	800,00
19	Цвяхи 100	кг	10,00	50,000	500,00
20	цвяхи 150	кг	5,00	50,000	250,00
21	Піна монтажна	шт.	5,00	200,000	1000,00
22	Шурупи 9,5 м	шт.	1000,00	0,200	200,00
23	Клей Перфлікс 30 кг	шт.	2,00	370,000	740,00
24	Акрил путс 261	шт.	2,00	410,000	820,00
25	Дюбеля 6*40	шт.	100,00	0,890	89,00
26	Дюбель 6*60	шт.	1,00	0,710	0,71

Разом без ПДВ: 51614,71
ПДВ: 0,00
Всього з ПДВ: 51614,71

Всього на суму:
П'ятдесят одна тисяча шістсот чотирнадцять гривень
71 копія

ПДВ: 0,00 грн.

Від постачальника:

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Місце складання:



Отримав(ла):

за дов. №

від